



Hej alla medlemmar.

Efter 2 år av begränsningar och restriktioner på grund av Covid-19 går vi nu mot en lite ljusare tid (på flera sätt) och även om vi som är i riskgrupp behöver fortsätta vara försiktiga så hoppas vi att äntligen kunna genomföra ett årsmöte där vi träffas fysiskt på plats i Härnösand.

Vi har valt att skjuta fram årsmötet till söndagen den 22 maj. Separat inbjudan har skickats ut. Kontakta Carina, 070-5751785 om ni inte fått någon inbjudan.

Vi träffas i luftiga lokaler med god möjlighet till avstånd, munskydd och handsprit finns att tillgå för de som önskar och vi ber att alla som deltar på mötet är vaccinerade och symptomfria.

Njurföreningen bjuder på lunch innan mötet.

Vi har i föreningen några trotjänare som nu efter många års arbete i styrelsen för Njurföreningen Västernorrland lämnar sina uppdrag. Vi tackar dem för ett mycket gott arbete, men det innebär också att vi behöver rekrytera fler medlemmar till vår styrelse. Om du är intresserad så är du välkommen att ta kontakt med någon av oss i styrelsen så kan vi berätta mer om vad vi gör.

Njurskolan har startat upp igen på Örnsköldsviks sjukhus och Njurföreningen är inbjuden att medverka och lämna information om vår förening. Förhoppningen är att vi snart ska komma igång med samma koncept även i Sollefteå och Sundsvall.

Det är också återigen dags för en träff mellan Njurföreningen och representanter från länets dialys och njurmottagningar. Tanken är ett möte där vi pratar om exempelvis sommarbemanning, rekrytering, platsbrist eller andra frågor som är av intresse för våra medlemmar.

Vi hoppas kunna delge lite information från denna träff på vårt årsmöte.

Vi planerar nu för sommarens och höstens aktiviteter med bland annat traditionella Surströmmingsträffar och även Julträffar när det blir dags. Vi tar gärna emot förslag på aktiviteter som ni medlemmar skulle vilja att vi arrangerar, det kan vara grillkväll med tipspromenad, båtresa eller annan utflykt, kanske någon föreläsning som skulle vara av intresse för oss medlemmar

Returadress: K-G Eriksson, Hammarvägen 1D, 892 31 DOMSJÖ
Avsändare: Ågrenshuset AB, Box 33, 891 21 Örnsköldsvik



Många föreningar i Örnsköldsvik kommun var inbjudna till ett välgörenhetsevent i Hägglunds Arena den 20 mars då Icebreakers mötte "Gamla Tre Kronor" i en hockeymatch.

Carina och Rosita representerade Njurföreningen och vi fick vid ett bord möjlighet att visa upp vår Roll-Up, dela ut lite broschyrer och svara på frågor om Njurföreningen. Ett mycket trevligt och välbesökt evenemang.

På Njurförbundets hemsida: www.njurforbundet.se finns mycket spännande och intressant information att ta del av på flera språk.

Just nu finns möjlighet att anmäla sig till en medlemsresa för dialyserande medlemmar till Mallorca den 13-27 september 2022.

Sista anmälningsdag 27 april så gå in på hemsidan och läs mer.

Styrelsen i Njurföreningen Västernorrland önskar er alla en fin vår och sommar, och hoppas vi ses på årsmötet.

Carina, ordförande Njurföreningen Västernorrland